СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«25»   сентября   2020 г. № 2
                  с.Дракино

Об избрании секретаря
сессии Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с п. 3 ст. 20 Регламента Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района,
Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.                           Избрать секретарем сессии Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Фетисову Галину Викторовну – депутата Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                      Е.Н.Атаманова